励行书院 2023-2024 学年本科生综合奖学
金、先进班集体、“三好”学生、优秀学

生干部、单项奖学金拟推荐结果公示

根据《宁夏大学本科生奖学金评定办法》(宁大校发

〔2023〕117号)、《宁夏大学本科三好学生、优秀学生干部

评选办法》(宁大校发〔2023〕118号)和《宁夏大学先进班集

体评选办法》(宁大校发〔2023〕115号)的要求，经个人申请、

各学院辅导员初评、学生事务管理服务中心审核，2024年 9
月 25日，书院召开党政联席会议研究，现将 2023-2024学年

本科生综合奖学金、先进班集体、“三好”学生、优秀学生

干部、单项奖学金拟推荐结果进行公示，公示期内如有异议，

请向书院反映。

公示时间：2024年 9月 25日—2024年 9月 27日
联 系 人：樊奈昀 19995375837

王 兵 13895091969

附件:1.励行书院 2023-2024学年综合奖学金拟推荐名单

2.励行书院 2023-2024学年先进班集体拟推荐名单

3.励行书院 2023-2024学年“三好”学生拟推荐名单

4.励行书院 2023-2024学年优秀学生干部拟推荐名单

5.励行书院 2023-2024学年单项奖学金拟推荐名单

宁夏大学励行书院

2024年 9月 25日

附件 1：

励行书院 2023-2024 学年综合奖学金

拟推荐名单

一、励行书院 2023-2024 学年本科生一等综合奖学金

（117人）

生命科学学院（22 人）

童紫月 胡秀涛 王 哲 田芳源 杨诗雨 彭起飞

许贺晴 赵雅婷 侯嘉翎 王雪燕 周 叶 唐格西

刘 璇 孙 雯 贾朝阳 念桐西 阳 震 卢晓悦

高荷力 陈婷婷 马小兰 马 燕

动物科技学院（16 人）

高心雨 摆志琴 王 睿 战晓雪 刘 睿 蒲 素

何 静 叶馨媛 王 静 彭冬宇 黄映晶 焦威皓

祝冰冰 刘婷婷 陶云婷 肖 涵

食品科学与工程学院（12 人）

冯煦雅 王娜娜 王雅琪 张霖卉 王光磊 李佳宜

梁珂欣 黄福蓉 刘晓月 于文慧 韩莹莹 马亚娟

土木与水利工程学院（34 人）

吕 磊 李 霜 曾天赐 赵 涛 李兴煊 线启龙

安 钊 严江博 刘信志 郭忠达 赵智博 周承逸

李琴琴 张培烜 郭浩然 沈葛志 马 平 付时宇

马 竣 李皓翔 郭天伦 魏春蕾 廖婉婷 刘剑锋

张珈闻 马 伟 刘礼业 杜 佳 徐 睿 史桉苹

郑 翔 王晓菲 林凯程 赵盟盟

建筑学院（15 人）

张美芸 张成皓 周弘毅 张金鹏 曾若宽 洪毓敏

朱萌萌 张 驰 汤怀杰 王宇晨 王晓雨 李昊森

张 晶 宋子如 赵云奕

地理科学与规划学院（18 人）

倪同欣 王宇晨 江美润 谢湘钰 刘 宇 李佳萌

李 麒 周思宇 王 燕 张泽润 石慧贤 李 昊

陈淑婷 江靖洲 马瑞琴 杨惠婷 赵志涛 曹源芝

二、励行书院 2023-2024 学年本科生二等综合奖学金

（219人）

生命科学学院（46 人）

翁彦暄 王清华 徐饶芮 朱安琪 宗永超 杜丽娟

谢雨珊 王梦溪 刘 媛 张浩然 杨亚琴 马 玲

胡 欣 高泽州 杨 慧 陈圆圆 李宁新 王丹宇

马小秀 李 岩 朱旭洋 李有梅 常国煜 宋妍欣

何娇利 兰 航 曹 扬 景钰洁 周珊艳 田心蕊

吴紫依 陈会鹃 雷璟阳 刘 彤 陶 莹 邓冬妮

王艺杰 许文慧 张金金 马玲玲 陈师哲 张彤彤

马小梅 俞 涛 谢志鹏 杨亚荣

动物科技学院（26 人）

赵 林 苏存林 张 琦 刘凤国 马瑞娜 柳康稳

魏传浩 田 丹 张 巧 马有琴 李展展 田海英

张紫钰 杨雪梅 孙欣燃 田海福 张红阳 李 乐

赵涵清 李静雯 康 乐 王春艳 任纪昊 刘梦婷

苑晓乐 胡安延

食品科学与工程学院（24 人）

刘 玲 马佳蓉 陈国儒 韩亚亚 韩蒙蒙 胡亚卓

王永霞 李娟霞 买文婷 吕 艺 牛欣怡 宋梓欣

樊少贤 黎一佳 虎一琦 牟富金 肖梦洁 陈宇鹏

刘慧芳 安 平 吕 望 田 芳 薛元洁 王莱姝妮

土木与水利工程学院（62 人）

魏乾威 李永恒 姚明杰 马靖一 张凯翔 曾 林

詹 磊 杨 钊 冶宏星 薛锦峰 马成龙 王 露

谭 政 苏 桐 管媛媛 李欣宇 缪智杰 常 磊

王彩蝶 闫 洁 宁婧媛 马铭洋 惠盈超 尤悦祎

欧阳鑫 杨盛枭 李彤彤 卞方圆 张嘉懿 黄 可

程嘉欣 姜尹生 张 敏 马境翊 邓思贤 肖 佳

李 平 吴 彤 姜百洲 刘 凯 许 阳 于娟娟

刘 帅 陈 星 马 龙 张延年 王海玉 刘德生

马一鑫 马 燕 武正媛 康俊花 谢士武 罗 干

马小兰 谢宇涛 龚旭栋 马嘉华 李厚谦 马欣瑜

刘晨煜 谢 雷

建筑学院（25 人）

马虎山 马飞菲 王 双 牛渭通 王婧婕 宋文晶

马小兰 肖 玉 周文祥 郭 庆 巩夏南 张亚妮

汪慧玲 周 蒙 虎 玲 梁雅婷 张嘉鹏 李阳杰

何松禧 马宏飞 刘易青 王 娟 马变变 吴尼娜

桂馨馨

地理科学与规划学院（36 人）

徐宇波 吕 航 张付阳 蒋立岗 马宁远 赵 硕

王晨阳 郭霄晓 康文静 邓春梅 王 越 李 丽

何嘉仪 马欣德 李 亮 刘煜丹 吕博文 彭 惠

周 蕊 兰豪辉 张琪琪 段佳蕾 陈海睿 兰红红

崔珍珍 盖雅卓 尹 硕 刘毅天 李张鲁 张雨欣

管奕然 于婷婷 周文钜 张树宝 游珊珊 王雨欣

三、励行书院 2023-2024 学年本科生三等综合奖学金

（309人）

生命科学学院（67 人）

姬星杰 兰晓婷 李 清 马彦芳 梁思喆 马杨洋

刘子烨 罗建兰 马 城 杨 鹏 禹小英 卞轲文

王文静 孟盈欣 马晓梅 胡忠萍 王斐斐 李梓菡

刘凝萱 陈保吉 申佳辉 王 娟 马改叶 张红曦

何 霞 马小燕 马进梅 张思雨 韦也娜 马梓瑄

王玉龙 时海洋 周 芬 马 秀 封浩亮 魏丽萍

张 铭 李美萱 何 菲 马精兰 蒋玉洁 马 瑶

王归景 杨佳玉 王 月 周佳欣 刘佳烨 马巧玲

铁建英 罗富香 郭雅男 马 羽 郭圣鹏 鲁海佳

于宏霞 杨鑫鑫 肖 坤 杨自芹 王 芳 田静儒

苏小艳 张安茹 蒲小蝶 刘 菊 张 甜 马小娟

钟贤文美

动物科技学院（46 人）

金小玲 马小琴 浦伟娟 马丽霞 李龙飞 杨志萍

冯建梅 步晓雨 马小萍 贾欣瑶 桓子灵 李雪莲

张可欣 马如雪 张荣荣 王安琪 李天爱 马启月

杨朔雅 马 荣 马慧敏 罗佳颖 马文霞 杨乐燕

冯岳坤 杨建国 刘三乐 田玉花 韩 茜 杨 晶

徐晗钰 黄帅强 李亦晨 祁 茜 王璐瑶 白欣怡

陆 宵 李晓庆 王雪琴 金瑞博 殷绅清 罗 琴

张能文 田进鹏 张芷菲 丁昊南

食品科学与工程学院（31 人）

张宸歌 杨苗苗 柳 晶 张熙洋 韩文华 张敏文

秦 佳 姚嘉琳 张 燕 万燕明 张景博 马冬梅

杨嘉玥 段茹慧 余志安 曹夕娅 白牡丹 王艳容

朱 玥 苟文乐 孙蕴宁 王 鑫 刘 悦 郭玮玙

穆小琴 杨亮亮 杨莉萍 海小瑞 马雨婷 吴 坤

黄 淮

土木与水利工程学院（77 人）

孙震滨 李 博 余昱华 王卓越 杨 臣 蔡 涛

刘子镪 查俊宏 马存勇 黄顺仁 龙圣康 杨治鹏

张方国 刁龙宇 王 赫 李世杰 张秋楠 马晓梅

白玉亮 唐进波 贾言兵 马 倩 徐浩文 李元宵

闫 易 李 瑞 马 婧 马小燕 冯佳宁 罗 畅

冯建国 陈 超 徐梦甜 蒋福圆 杨 晓 闫子怡

程煜寒 刘双双 路 洋 柴 申 胡添玺 陈帅仰

王国学 马 新 杨 凤 周立安 马龙龙 赵 蕾

王 霞 顾义龙 杜婉婷 郭映栋 张 瑞 谭学琴

杨 梅 李丙花 胡金荣 马福兰 马晓琴 于卓玉

谢洪轮 张亚东 明 智 李珊珊 谢天奇 盆学文

罗 旭 蒙健东 史建帮 杨晓晓 罗建才 马 全

马海燕 兰文科 刘 涛 田慧霞 马 燕

建筑学院（35 人）

王雪娜 马 婷 高 琪 侯雨晶 苏鹏飞 虎木都

张淑娴 李国栋 王 娇 唐佳仪 马小花 代雨桐

汪相臣 马 洋 史 静 马行明 张 荟 马 奇

杨 勤 韩 仁 卢雅琦 周士博 刘天赐 吴佳钰

马雪珊 何生兰 刘怡恒 马秀红 马浩磊 苏璇叶

王麒淇 李轶凡 王昌鑫 刘 添 马西叶

地理科学与规划学院（53 人）

吴孟杨 李晓鹏 王学兰 周晓娟 袁 月 杨 康

海杨兰 杨 凯 冯秀红 朱 欣 温 悦 丁元慧

田梓涵 郭 圆 刘笑笑 徐 静 郭 璐 王一诺

折宝翎 郭晨阳 赵乐丰 王 盈 马子轩 毛婷婷

马 博 王乾伟 王宏杰 孙贻良 邹嫣然 王亚欣

马 瑞 马天乐 何佳瑞 张 南 纪榆楠 冯延吉

李 花 马丽萍 陈燕辉 马媛媛 杨天慧 杨 静

邢思洋 陈晓龙 杜耀增 罗晓萍 穆风燕 李 琦

苏金平 李思雨 田小燕 王家琦 马 花

附件 2：

励行书院 2023-2024 学年先进班集体
拟推荐名单

2023 级地理科学（师范）班

2022 级地理信息科学班

2023 级城乡规划班

2023 级建筑学班

2022 级食品科学与工程班

2022 级食品科学与工程（生物工程）班

2022 级水利水电工程班

2022 级动物科学班

2022 级动物医学班

附件 3：

励行书院 2023-2024 学年“三好”学生
拟推荐名单

一、生命科学学院（21 人）

童紫月 胡秀涛 王 哲 田芳源 杨诗雨 彭起飞

高泽州 侯嘉翎 王雪燕 唐格西 陈圆圆 刘 璇

孙 雯 周珊艳 念桐西 阳 震 卢晓悦 高荷力

张金金 陈师哲 谢志鹏

二、动物科技学院（16 人）

摆志琴 苏存林 战晓雪 马瑞娜 刘 睿 张 巧

田海英 杨雪梅 孙欣燃 彭冬宇 李 乐 赵涵清

祝冰冰 刘婷婷 陶云婷 肖 涵

三、食品科学与工程学院（12 人）

冯煦雅 刘 玲 王雅琪 张霖卉 王光磊 李佳宜

梁珂欣 樊少贤 刘晓月 于文慧 韩莹莹 安 平

四、土木与水利工程学院（32 人）

吕 磊 李 霜 赵 涛 姚明杰 曾 林 杨 钊

安 钊 马成龙 刘信志 郭忠达 赵智博 廖婉婷

刘剑锋 张珈闻 刘礼业 徐 睿 郑 翔 王晓菲

林凯程 谢宇涛 周承逸 李琴琴 张培烜 郭浩然

李皓翔 魏春蕾 邓思贤 肖 佳 沈葛志 马 平

马 竣 姜尹生

五、建筑学院（15 人）

张成皓 马飞菲 牛渭通 宋文晶 马小兰 肖 玉

张 驰 郭 庆 汤怀杰 周 蒙 王晓雨 李昊森

李阳杰 宋子如 马变变

六、地理科学与规划学院（18 人）

陈淑婷 江靖洲 马瑞琴 杨惠婷 倪同欣 吕 航

谢湘钰 赵 硕 王 越 何嘉仪 李 麒 周思宇

王 燕 石慧贤 兰豪辉 李 昊 赵志涛 张树宝

附件 4：

励行书院 2023-2024 学年优秀学生干部
拟推荐名单

一、生命科学学院（12 人）

徐饶芮 姬星杰 马 玲 陈保吉 宋妍欣 王玉龙

张 铭 吴紫依 周佳欣 邓冬妮 陈婷婷 杨鑫鑫

二、动物科技学院（9 人）

高心雨 王 睿 杨朔雅 马慧敏 王 静 黄映晶

祁 茜 李晓庆 田进鹏

三、食品科学与工程学院（6 人）

张熙洋 张 燕 牛欣怡 虎一琦 薛元洁 吴 坤

四、土木与水利工程学院（17 人）

李永恒 马靖一 冶宏星 严江博 谭 政 马 龙

马 伟 马一鑫 史桉苹 常 磊 马 燕 宁婧媛

杨盛枭 刘 凯 许 阳 李彤彤 杨 晓

五、建筑学院（8 人）

高 琪 周弘毅 曾若宽 朱萌萌 王宇晨 马秀红

马宏飞 王 娟

六、地理科学与规划学院（11 人）

尹 硕 邢思洋 周文钜 徐宇波 康文静 郭晨阳

李 亮 周 蕊 张 南 李 花 苏金平

附件 5：

励行书院 2023-2024 学年单项奖学金
拟推荐名单

一、学习进步奖（10 人）

马 秀 马改叶 李建欣 马丽霞 王 娟 马佳蓉

吕 艺 孙欣燃 马明虎 卢燕弟

二、科研奖（2 人）

何 静 薛元洁

三、创新创业奖（5 人）

刘 彤 王 艳 谢士武 王秀玲 史桉苹

	励行书院2023-2024学年本科生综合奖学金、先进班集体、“三好”学生、优秀学生干部、单项奖学金拟